
Meldeergebnis
Gemeinsame Vereinsmeisterschaften der Jahrgänge 2010 - 2013

am 10.11.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Cappenberger See / SSC "TUS" Lünen-Wethmar
Ausrichter: SC Cappenberger See / SSC "TUS" Lünen-Wethmar

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 03.11.2019, 22:12:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Lippe Bad Lünen

Konrad-Adenauer-Str. 28
44534 Lünen



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de
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03.11.2019 22:12

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SC Cappenberger See 2881  10/ 10  57/  0
2. SSC "TUS" Lünen-Wethmar 2881  26/ 18 126/  0

Gesamt für den Verband   36/  28  183/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
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Abschnitt 1 - Sonntag 10.11.2019
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Lippe Bad Lünen, Konrad-Adenauer-Str. 28, 44534 Lünen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 11:12 Uhr)
Pause 15 Minuten Pause für Siegerehrungen Brust (15 min)
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Pause 15 Minuten Pause für Siegerehrungen Schmetterling (15 min)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Pause 15 Minuten Pause für Siegeerehrungen Rücken (15 min)
Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich Testwettkampf (2 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 12:41 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 12:53 Uhr)
Pause 15 Minuten Pause für Siegerehrungen Freistil (15 min)
Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 13:18 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 13:24 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stübing, Hannah Sophie  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:09,66
Bahn 3 Schulze, Carlotta  2013 SC Cappenberger See 02:00,00
Bahn 4 Fischer, Jule  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:03,45
Bahn 5 Mehovic, Semija  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:19,63

Lauf 2/6 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akyar, Elif  2012 SC Cappenberger See 01:50,00
Bahn 3 Volk, Finja  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:45,66
Bahn 4 Küter, Helene  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:47,73
Bahn 5 Wensierski, Nele  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:56,79
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/6 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Emma  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:39,66
Bahn 2 Grunert, Kaja Malou  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:32,66
Bahn 3 Kalem, Ceyda-Su  2012 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 4 Färber, Louisa  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:30,66
Bahn 5 Knodel, Fiona  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:38,66

Lauf 4/6 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berger, Livia  2010 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 2 Riepe, Amelie  2012 SC Cappenberger See 01:29,33
Bahn 3 Siegeroth, Emmi Mathilda  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:24,14
Bahn 4 Feldmann, Leonie  2010 SC Cappenberger See 01:25,54
Bahn 5 Erschow, Emma  2012 SC Cappenberger See 01:30,00

Lauf 5/6 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulte, Anni  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:22,31
Bahn 2 Rottmann, Emma  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:21,90
Bahn 3 Kytzia, Mia  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,66
Bahn 4 Basoglu, Ece  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,66
Bahn 5 Merten, Merle  2011 SC Cappenberger See 01:22,21

Lauf 6/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Hannah Sophie  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:10,66
Bahn 2 Radons, Alica  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:59,66
Bahn 3 Haushalter, Dana  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:56,97
Bahn 4 Ebert, Lina  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:58,38
Bahn 5 Färber, Alexia  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:59,75

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neumann, Hannes Hugo  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:53,45
Bahn 3 Gugenheimer, Lionel  2012 SC Cappenberger See 01:50,00
Bahn 4 Albrecht, Rafael  2012 SC Cappenberger See 01:50,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 2/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Caglar, Bahri  2010 SC Cappenberger See 01:41,51
Bahn 3 Caglar, Berat  2012 SC Cappenberger See 01:40,00
Bahn 4 Seiler, Oskar  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:40,02
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knappmann, Jakob  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:38,66
Bahn 2 Möllmann, Till  2011 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 3 Merten, Tom  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:24,66
Bahn 4 Tausch, Matthias  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:24,66
Bahn 5 Gramsch, Felix  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:30,66

Lauf 4/5 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zapp, Alexander  2010 SC Cappenberger See 01:21,74
Bahn 2 Turan, Muhammed Ali  2010 SC Cappenberger See 01:20,00
Bahn 3 Baumgardt, Luca  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:03,46
Bahn 4 Krause, Tom  2011 SC Cappenberger See 01:09,00
Bahn 5 Wendt, Jonas  2010 SC Cappenberger See 01:20,00

Lauf 5/5 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegerink, Ben  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:02,64
Bahn 2 Krause, Ben  2011 SC Cappenberger See 01:00,00
Bahn 3 Garn, Justus  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:54,41
Bahn 4 Dietrich, Julius  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:59,66
Bahn 5 Maier, Marc Louis  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:00,40

15 Minuten Pause für Siegerehrungen Brust

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rottmann, Emma  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:34,66
Bahn 3 Grunert, Hannah Sophie  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:34,66
Bahn 4 Ebert, Lina  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:34,66
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Radons, Alica  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:30,66
Bahn 3 Färber, Alexia  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:28,66
Bahn 4 Haushalter, Dana  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:30,66
Bahn 5    

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zapp, Alexander  2010 SC Cappenberger See 00:40,00
Bahn 3 Krause, Tom  2011 SC Cappenberger See 00:35,00
Bahn 4 Krause, Ben  2011 SC Cappenberger See 00:35,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Siegerink, Ben  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:30,66
Bahn 3 Garn, Justus  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:25,66
Bahn 4 Baumgardt, Luca  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:26,66
Bahn 5 Dietrich, Julius  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:34,66

15 Minuten Pause für Siegerehrungen Schmetterling

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Küter, Helene  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:35,34
Bahn 3 Volk, Finja  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:10,66
Bahn 4 Fischer, Jule  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:15,45
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Braun, Emma  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:01,66
Bahn 3 Mehovic, Semija  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:51,22
Bahn 4 Grunert, Kaja Malou  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:51,66
Bahn 5    
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/6 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Färber, Louisa  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:50,66
Bahn 2 Stübing, Hannah Sophie  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:48,16
Bahn 3 Erschow, Emma  2012 SC Cappenberger See 01:40,00
Bahn 4 Kalem, Ceyda-Su  2012 SC Cappenberger See 01:40,00
Bahn 5 Knodel, Fiona  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:49,66

Lauf 4/6 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegeroth, Emmi Mathilda  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:31,26
Bahn 2 Wensierski, Nele  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:26,26
Bahn 3 Berger, Livia  2010 SC Cappenberger See 01:20,00
Bahn 4 Feldmann, Leonie  2010 SC Cappenberger See 01:20,00
Bahn 5 Riepe, Amelie  2012 SC Cappenberger See 01:30,00

Lauf 5/6 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kytzia, Mia  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:17,66
Bahn 2 Merten, Merle  2011 SC Cappenberger See 01:15,00
Bahn 3 Grunert, Hannah Sophie  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:08,66
Bahn 4 Schulte, Anni  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:14,94
Bahn 5 Basoglu, Ece  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:15,71

Lauf 6/6 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rottmann, Emma  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:03,69
Bahn 2 Radons, Alica  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:58,66
Bahn 3 Färber, Alexia  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:52,87
Bahn 4 Haushalter, Dana  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:52,92
Bahn 5 Ebert, Lina  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:01,20

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Knappmann, Jakob  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:48,66
Bahn 3 Tausch, Matthias  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:42,57
Bahn 4 Gramsch, Felix  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:47,66
Bahn 5 Neumann, Hannes Hugo  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:00,45
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/4 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seiler, Oskar  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:41,39
Bahn 2 Krause, Ben  2011 SC Cappenberger See 01:32,56
Bahn 3 Möllmann, Till  2011 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 4 Merten, Tom  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:31,66
Bahn 5 Caglar, Berat  2012 SC Cappenberger See 01:40,00

Lauf 3/4 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Turan, Muhammed Ali  2010 SC Cappenberger See 01:20,00
Bahn 2 Wendt, Jonas  2010 SC Cappenberger See 01:15,00
Bahn 3 Dietrich, Julius  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:07,87
Bahn 4 Maier, Marc Louis  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:12,84
Bahn 5 Caglar, Bahri  2010 SC Cappenberger See 01:20,00

Lauf 4/4 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zapp, Alexander  2010 SC Cappenberger See 01:07,43
Bahn 2 Siegerink, Ben  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:03,06
Bahn 3 Baumgardt, Luca  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:51,57
Bahn 4 Garn, Justus  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:51,59
Bahn 5 Krause, Tom  2011 SC Cappenberger See 01:06,41

15 Minuten Pause für Siegeerehrungen Rücken

Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich Testwettkampf
Lauf 1/2 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ruch, Marleen  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:25,00
Bahn 3 Knappmann, Thea Marlene  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,00
Bahn 4 Prietzel, Mayra  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:25,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kahya, Ela  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,00
Bahn 2 Kitanoff, Lara  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:15,00
Bahn 3 Vieth, Linea  2014 SC Cappenberger See 01:00,00
Bahn 4 Steinkuhl, Nele  2014 SC Cappenberger See 01:00,00
Bahn 5 von Wahl, Anna  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:15,00
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Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Freiburg, Connor  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:25,00
Bahn 3 Lehmann, Nikita  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,00
Bahn 4 Dahl, Raphael  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bierschenk, Finn  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,00
Bahn 3 Dogan, Jam Ali  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:10,00
Bahn 4 Haushalter, Matz  2014 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:10,00
Bahn 5    

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulze, Carlotta  2013 SC Cappenberger See 02:00,00
Bahn 3 Küter, Helene  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:50,66
Bahn 4 Stübing, Hannah Sophie  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:58,66
Bahn 5 Fischer, Jule  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:00,66

Lauf 2/6 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mehovic, Semija  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:44,39
Bahn 3 Braun, Emma  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:40,66
Bahn 4 Wensierski, Nele  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:43,32
Bahn 5 Akyar, Elif  2012 SC Cappenberger See 01:50,00

Lauf 3/6 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volk, Finja  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:40,35
Bahn 2 Knodel, Fiona  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:39,35
Bahn 3 Färber, Louisa  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:30,66
Bahn 4 Grunert, Kaja Malou  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:32,66
Bahn 5 Schulte, Anni  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:40,03
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/6 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalem, Ceyda-Su  2012 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 2 Berger, Livia  2010 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 3 Feldmann, Leonie  2010 SC Cappenberger See 01:22,57
Bahn 4 Siegeroth, Emmi Mathilda  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:24,65
Bahn 5 Erschow, Emma  2012 SC Cappenberger See 01:30,00

Lauf 5/6 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merten, Merle  2011 SC Cappenberger See 01:21,05
Bahn 2 Kytzia, Mia  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:15,66
Bahn 3 Grunert, Hannah Sophie  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:06,66
Bahn 4 Basoglu, Ece  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:12,66
Bahn 5 Riepe, Amelie  2012 SC Cappenberger See 01:19,97

Lauf 6/6 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ebert, Lina  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:56,11
Bahn 2 Haushalter, Dana  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:51,93
Bahn 3 Färber, Alexia  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:45,94
Bahn 4 Radons, Alica  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:51,66
Bahn 5 Rottmann, Emma  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:54,98

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Haushalter, Lio Tim  2013 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:20,00
Bahn 3 Gugenheimer, Lionel  2012 SC Cappenberger See 01:50,00
Bahn 4 Neumann, Hannes Hugo  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:55,66
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Caglar, Bahri  2010 SC Cappenberger See 01:41,85
Bahn 3 Caglar, Berat  2012 SC Cappenberger See 01:40,00
Bahn 4 Knappmann, Jakob  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:40,66
Bahn 5 Albrecht, Rafael  2012 SC Cappenberger See 01:50,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/5 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möllmann, Till  2011 SC Cappenberger See 01:30,00
Bahn 2 Seiler, Oskar  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:28,70
Bahn 3 Merten, Tom  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:20,66
Bahn 4 Tausch, Matthias  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:25,66
Bahn 5 Gramsch, Felix  2012 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:29,66

Lauf 4/5 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Turan, Muhammed Ali  2010 SC Cappenberger See 01:20,00
Bahn 2 Wendt, Jonas  2010 SC Cappenberger See 01:13,72
Bahn 3 Dietrich, Julius  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:55,66
Bahn 4 Maier, Marc Louis  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:12,80
Bahn 5 Zapp, Alexander  2010 SC Cappenberger See 01:18,74

Lauf 5/5 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegerink, Ben  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:50,54
Bahn 2 Krause, Ben  2011 SC Cappenberger See 00:50,00
Bahn 3 Garn, Justus  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:42,46
Bahn 4 Baumgardt, Luca  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 00:44,86
Bahn 5 Krause, Tom  2011 SC Cappenberger See 00:50,00

15 Minuten Pause für Siegerehrungen Freistil

Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grunert, Hannah Sophie  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:25,66
Bahn 3 Ebert, Lina  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:15,66
Bahn 4 Rottmann, Emma  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:20,66
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Radons, Alica  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:00,66
Bahn 3 Färber, Alexia  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:56,35
Bahn 4 Haushalter, Dana  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:59,66
Bahn 5    
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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dietrich, Julius  2011 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:15,66
Bahn 3 Krause, Ben  2011 SC Cappenberger See 02:15,00
Bahn 4 Krause, Tom  2011 SC Cappenberger See 02:15,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Siegerink, Ben  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 02:04,66
Bahn 3 Garn, Justus  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:51,32
Bahn 4 Baumgardt, Luca  2010 SSC "TUS" Lünen-Wethmar 01:57,89
Bahn 5    


